

ANANAS: FRITULU BEVANDA IN POLVERE ISTANTANEA AL GUSTO DI ANANAS E EDULCORANTI. MISCELARE LA POLVERE IN 1,5 L/ 50,7 FL OZ DI ACQUA E MESCOLARE. CONSERVARE IN UN LUOGO ASCIUTTO A TEMPERATURA AMBIENTE (5-25°C).
INGREDIENTI: CORRETTORE DI ACIDITÀ: ACIDO CITRICO; AROMA; FIBRA INULINA; CARBONATO DI CALCIO; EDULCORANTI: SUCRALOSIO, STEVIA (GLICOSIDI STEVIOLICI); ACIDO ASCORBICO (VITAMINA C); ADDESSANTE: GOMMA DI GUAR; COLORANTE: BETA CAROTENE, CURCUMINA. PUO' CONTENERE TRACCE: **GLUTINE, LATTE E SOIA.**

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100 ml:

VALORE ENERGETICO	1.99 kCal/ 8.32 kJ
GRASSI	0 g
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI	0 g
CARBOIDRATI	0 g
DI CUI ZUCCHERI	0 g
FIBRA	0 g
PROTEINE	0 g
SALE	0 g
VITAMIN C	13.33 mg*

*12% VNR (VALORI NUTRITIVI DI RIFERIMENTO)

DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO LA DATA INDICATA SULLA CONFEZIONE.

QUANTITÀ NETTA **10g/ 0.352 oz**

PRODOTTO PER: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

PRODOTTO NELL'UE

ALBICOCCA: FRUTILU BEVANDA IN POLVERE ISTANTANEA AL GUSTO DI ALBICOCCA E EDULCORANTI. MISCELARE LA POLVERE IN 1,5 L/ 50,7 FL OZ DI ACQUA E MESCOLARE. CONSERVARE IN UN LUOGO ASCIUTTO A TEMPERATURA AMBIENTE (5-25°C).
INGREDIENTI: CORRETTORE DI ACIDITÀ: ACIDO CITRICO; AROMA; FIBRA INULINA; CARBONATO DI CALCIO; COLORANTE: BETA-CAROTENE; EDULCORANTI: SUCRALOSIO, STEVIA (GLICOSIDI STEVIOLICI); ACIDO ASCORBICO (VITAMINA C); ADDESSANTE: GOMMA DI GUAR.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100 ml:

VALORE ENERGETICO	1.93 kCal/ 8.08 kJ
GRASSI	0 g
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI	0 g
CARBOIDRATI	0 g
DI CUI ZUCCHERI	0 g
FIBRA	0 g
PROTEINE	0 g
SALE	0 g
VITAMIN C	13.33 mg*

*12% VNR (VALORI NUTRITIVI DI RIFERIMENTO)

DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO LA DATA INDICATA SULLA CONFEZIONE.

QUANTITÀ NETTA **10g/ 0.352 oz**

PRODOTTO PER: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

PRODOTTO NELL'UE

ARANCIA: FRITULU BEVANDA IN POLVERE ISTANTANEA AL GUSTO DI ARANCIA E EDULCORANTI. MISCELARE LA POLVERE IN 1,5 L/ 50,7 FL OZ DI ACQUA E MESCOLARE. CONSERVARE IN UN LUOGO ASCIUTTO A TEMPERATURA AMBIENTE (5-25°C).
INGREDIENTI: CORRETTORE DI ACIDITÀ: ACIDO CITRICO; AROMA; FIBRA INULINA; CARBONATO DI CALCIO; EDULCORANTI: SUCRALOSIO, STEVIA (GLICOSIDI STEVIOLICI); COLORANTE: BETA CAROTENE; ACIDO ASCORBICO (VITAMINA C); ADDESSANTE: GOMMA DI GUAR. PUO' CONTENERE TRACCE: **GLUTINE, LATTE E SOIA.**

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100 ml:

VALORE ENERGETICO	1.79 kCal/ 7.49 kJ
GRASSI	0 g
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI	0 g
CARBOIDRATI	0 g
DI CUI ZUCCHERI	0 g
FIBRA	0 g
PROTEINE	0 g
SALE	0 g
VITAMIN C	13.33 mg*

*12% VNR (VALORI NUTRITIVI DI RIFERIMENTO)

DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO LA DATA INDICATA SULLA CONFEZIONE.

QUANTITÀ NETTA **10g/ 0.352 oz**

PRODOTTO PER: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

PRODOTTO NELL'UE

CIOCCOLATO: FRUTILU BEVANDA IN POLVERE ISTANTANEA AL GUSTO DI CIOCCOLATO E EDULCORANTI. MISCELARE LA POLVERE IN 1,5 L/ 50,7 FL OZ DI ACQUA E MESCOLARE. CONSERVARE IN UN LUOGO ASCIUTTO A TEMPERATURA AMBIENTE (5-25°C). **INGREDIENTI:** FIBRA INULINA; AROMA; CARBONATO DI CALCIO; EDULCORANTI: SUCRALOSIO, STEVIA (GLICOSIDI STEVIOLICI); ACIDO ASCORBICO (VITAMINA C); ADDESSANTE: GOMMA DI GUAR; COLORANTE: CARMELLO SOLFITO AMMONIACALE.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100 ml:

VALORE ENERGETICO	1,82 kCal/ 7.62 kJ
GRASSI	0 g
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI	0 g
CARBOIDRATI	0 g
DI CUI ZUCCHERI	0 g
FIBRA	0 g
PROTEINE	0 g
SALE	0 g
VITAMIN C	13.33 mg*

*12% VNR (VALORI NUTRITIVI DI RIFERIMENTO)

DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO LA DATA INDICATA SULLA CONFEZIONE.

QUANTITÀ NETTA **10g/ 0.352 oz**

PRODOTTO PER: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

PRODOTTO NELL'UE

COLA: FRITULU BEVANDA IN POLVERE ISTANTANEA AL GUSTO COLA E EDULCORANTI. MISCELARE LA POLVERE IN 1,5 L/ 50,7 FL OZ DI ACQUA E MESCOLARE. CONSERVARE IN UN LUOGO ASCIUTTO A TEMPERATURA AMBIENTE (5-25°C).
INGREDIENTI: CORRETTORE DI ACIDITÀ: ACIDO CITRICO; FIBRA INULINA; AROMA; COLORANTE: CARAMELLO; CARBONATO DI CALCIO; EDULCORANTI: SUCRALOSIO, STEVIA (GLICOSIDI STEVIOLICI); ACIDO ASCORBICO (VITAMINA C); ADDESSANTE: GOMMA DI GUAR. **PUO' CONTENERE TRACCE DI ALLERGENI: GLUTINE, LATTE E SOIA.**

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100 ml:

VALORE ENERGETICO	1,82 kCal/ 7.62 kJ
GRASSI	0 g
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI	0 g
CARBOIDRATI	0 g
DI CUI ZUCCHERI	0 g
FIBRA	0 g
PROTEINE	0 g
SALE	0 g
VITAMIN C	13.33 mg*

*12% VNR (VALORI NUTRITIVI DI RIFERIMENTO)

DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO LA DATA INDICATA SULLA CONFEZIONE.

QUANTITÀ NETTA **10g/ 0.352 oz**

PRODOTTO PER: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

PRODOTTO NELL'UE

FRUTTI DI BOSCO: FRITULU BEVANDA IN POLVERE ISTANTANEA AL GUSTO DI FRUTTI DI BOSCO E EDULCORANTI. MISCELARE LA POLVERE IN 1,5 L/ 50,7 FL OZ DI ACQUA E MESCOLARE. CONSERVARE IN UN LUOGO ASCIUTTO A TEMPERATURA AMBIENTE (5-25°C). **INGREDIENTI:** CORRETTORE DI ACIDITÀ: ACIDO CITRICO; AROMA; FIBRA INULINA; COLORANTE: POLVERE DI BARBABIETOLA ROSSA; CARBONATO DI CALCIO; EDULCORANTI: SUCRALOSIO, STEVIA (GLICOSIDI STEVIOLICI); ACIDO ASCORBICO (VITAMINA C); ADDESSANTE: GOMMA DI GUAR. **PUO' CONTENERE TRACCE DI ALLERGENI: GLUTINE, LATTE E SOIA.**

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100 ml:

VALORE ENERGETICO	1,81 kCal/ 7.57 kJ
GRASSI	0 g
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI	0 g
CARBOIDRATI	0 g
DI CUI ZUCCHERI	0 g
FIBRA	0 g
PROTEINE	0 g
SALE	0 g
VITAMIN C	13.25 mg*

*12% VNR (VALORI NUTRITIVI DI RIFERIMENTO)

DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO LA DATA INDICATA SULLA CONFEZIONE.

QUANTITÀ NETTA **10g/ 0.352 oz**

PRODOTTO PER: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

PRODOTTO NELL'UE

ICE TEA LIMONE: FRUTILU BEVANDA IN POLVERE Istantanea al gusto di limone, estratto di tè nero e edulcoranti. MISCELARE LA POLVERE IN 1,5 L/ 50,7 FL OZ DI ACQUA E MESCOLARE. CONSERVARE IN UN LUOGO ASCIUTTO A TEMPERATURA AMBIENTE (5-25°C). **INGREDIENTI:** CORRETTORE DI ACIDITÀ: ACIDO CITRICO; ESTRATTO DI TÈ NERO 20%; FIBRA INULINA; AROMA; CARBONATO DI CALCIO; EDULCORANTI: SUCRALOSIO, STEVIA (GLICOSIDI STEVIOLICI); ACIDO ASCORBICO (VITAMINA C); ADDESSANTE: GOMMA DI GUAR.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100 ml:

VALORE ENERGETICO	1.82 kCal/ 7.62 kJ
GRASSI	0 g
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI	0 g
CARBOIDRATI	0 g
DI CUI ZUCCHERI	0 g
FIBRA	0 g
PROTEINE	0 g
SALE	0 g
VITAMIN C	13.33 mg*

*12% VNR (VALORI NUTRITIVI DI RIFERIMENTO)

DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO LA DATA INDICATA SULLA CONFEZIONE.

QUANTITÀ NETTA **10g/ 0.352 oz**

PRODOTTO PER: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

PRODOTTO NELL'UE

ICE TEA PESCA: FRITULU BEVANDA IN POLVERE ISTANTANEA AL GUSTO DI PESCA, ESTRATTO DI TÈ NERO E EDULCORANTI. MISCELARE LA POLVERE IN 1,5 L/ 50,7 FL OZ DI ACQUA E MESCOLARE. CONSERVARE IN UN LUOGO ASCIUTTO A TEMPERATURA AMBIENTE (5-25°C). **INGREDIENTI:** CORRETTORE DI ACIDITÀ: ACIDO CITRICO; ESTRATTO DI TÈ NERO 20%; FIBRA INULINA; AROMA; CARBONATO DI CALCIO; EDULCORANTI: SUCRALOSIO, STEVIA (GLICOSIDI STEVIOLICI); ACIDO ASCORBICO (VITAMINA C); ADDESSANTE: GOMMA DI GUAR. **PUO' CONTENERE TRACCE DI ALLERGENI: GLUTINE, LATTE E SOIA.**

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100 ml:

VALORE ENERGETICO	1.82 kCal/ 7.62 kJ
GRASSI	0 g
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI	0 g
CARBOIDRATI	0 g
DI CUI ZUCCHERI	0 g
FIBRA	0 g
PROTEINE	0 g
SALE	0 g
VITAMIN C	13.33 mg*

*12% VNR (VALORI NUTRITIVI DI RIFERIMENTO)

DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO LA DATA INDICATA SULLA CONFEZIONE.

QUANTITÀ NETTA **10g/ 0.352 oz**

PRODOTTO PER: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

PRODOTTO NELL'UE

LIMONE: FRITULU BEVANDA IN POLVERE ISTANTANEA AL GUSTO DI LIMONE E EDULCORANTI. MISCELARE LA POLVERE IN 1,5 L/ 50,7 FL OZ DI ACQUA E MESCOLARE. CONSERVARE IN UN LUOGO ASCIUTTO A TEMPERATURA AMBIENTE (5-25°C).
INGREDIENTI: CORRETTORE DI ACIDITÀ: ACIDO CITRICO; AROMA; FIBRA INULINA; CARBONATO DI CALCIO; EDULCORANTI: SUCRALOSIO, STEVIA (GLICOSIDI STEVIOLICI); ACIDO ASCORBICO (VITAMINA C); ADDESSANTE: GOMMA DI GUAR; COLORANTE: CURCUMINA. **PUO' CONTENERE TRACCE DI ALLERGENI: GLUTINE, LATTE E SOIA.**

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100 ml:

VALORE ENERGETICO	1,82 kCal/ 7.62 kJ
GRASSI	0 g
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI	0 g
CARBOIDRATI	0 g
DI CUI ZUCCHERI	0 g
FIBRA	0 g
PROTEINE	0 g
SALE	0 g
VITAMIN C	13.33 mg*

*12% VNR (VALORI NUTRITIVI DI RIFERIMENTO)

DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO LA DATA INDICATA SULLA CONFEZIONE.

QUANTITÀ NETTA **10g/ 0.352 oz**

PRODOTTO PER: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

PRODOTTO NELL'UE

MANDORLA: FRUTILU BEVANDA IN POLVERE ISTANTANEA AL GUSTO DI MANDORLA E EDULCORANTI. MISCELARE LA POLVERE IN 1,5 L/ 50,7 FL OZ DI ACQUA E MESCOLARE. CONSERVARE IN UN LUOGO ASCIUTTO A TEMPERATURA AMBIENTE (5-25°C).
INGREDIENTI: FIBRA INULINA; AROMA; CARBONATO DI CALCIO; EDULCORANTI: SUCRALOSIO, STEVIA (GLICOSIDI STEVIOLICI); ACIDO ASCORBICO (VITAMINA C); ADDESSANTE: GOMMA DI GUAR. **PUO' CONTENERE TRACCE DI ALLERGENI: GLUTINE, LATTE E SOIA.**

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100 ml:

VALORE ENERGETICO	1,82 kCal/ 7.62 kJ
GRASSI	0 g
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI	0 g
CARBOIDRATI	0 g
DI CUI ZUCCHERI	0 g
FIBRA	0 g
PROTEINE	0 g
SALE	0 g
VITAMIN C	13.33 mg*

*12% VNR (VALORI NUTRITIVI DI RIFERIMENTO)

DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO LA DATA INDICATA SULLA CONFEZIONE.

QUANTITÀ NETTA **10g/ 0.352 oz**

PRODOTTO PER: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

PRODOTTO NELL'UE

MELA VERDE: FRITULU BEVANDA IN POLVERE ISTANTANEA AL GUSTO DI MELA VERDE E EDULCORANTI. MISCELARE LA POLVERE IN 1,5 L/ 50,7 FL OZ DI ACQUA E MESCOLARE. CONSERVARE IN UN LUOGO ASCIUTTO A TEMPERATURA AMBIENTE (5-25°C).
INGREDIENTI: CORRETTORE DI ACIDITÀ: ACIDO CITRICO; AROMA; FIBRA INULINA; CARBONATO DI CALCIO; EDULCORANTI: SUCRALOSIO, STEVIA (GLICOSIDI STEVIOLICI); ACIDO ASCORBICO (VITAMINA C); ADDESSANTE: GOMMA DI GUAR; COLORANTE: COMPLESSI DELLE CLOROFILLE E DELLE CLOROFILLINE CON RAME. PUO' CONTENERE TRACCE: **GLUTINE, LATTE E SOIA.**

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100 ml:

VALORE ENERGETICO	1.96 kCal/ 8.22 kJ
GRASSI	0 g
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI	0 g
CARBOIDRATI	0 g
DI CUI ZUCCHERI	0 g
FIBRA	0 g
PROTEINE	0 g
SALE	0 g
VITAMIN C	13.33 mg*

*12% VNR (VALORI NUTRITIVI DI RIFERIMENTO)

DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO LA DATA INDICATA SULLA CONFEZIONE.

QUANTITÀ NETTA **10g/ 0.352 oz**

PRODOTTO PER: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

PRODOTTO NELL'UE

TROPIC: FRITULU INSTANT POWDERED DRINK WITH TROPIC FLAVOR AND SWEETENERS. BLEND THE POWDER IN 1.5 L/ 50.7 FL OZ OF WATER AND STIR. STORE IN A DRY PLACE AT ROOM TEMPERATURE (5-25°C). **INGREDIENTS:** ACIDITY REGULATOR: CITRIC ACID; INULIN FIBRE; FLAVOUR; CALCIUM CARBONATE; COLOURANTS: BETA CAROTENE, RED BEET POWDER; SWEETENERS: SUCRALOSE, STEVIA (STEVIOL GLYCOSIDES); ASCORBIC ACID (VITAMIN C); THICKENER: GUAR GUM. **MAY CONTAIN TRACES OF THE ALLERGENS: GLUTEN, MILK AND SOY.**

NUTRITION INFORMATION PER 100 ml:

ENERGY	1,82 kCal/ 7.62 kJ
FAT	0 g
OF WHICH SATURATES	0 g
CARBOHYDRATE	0 g
OF WHICH SUGARS	0 g
FIBRE	0 g
PROTEIN	0 g
SALT	0 g
VITAMIN C	13.33 mg*

*12% NRV (NUTRIENT REFERENCE VALUE)

BEST BEFORE THE DATE MARKED ON THE PACKAGING.

NET QUANTITY **10g/ 0.352 oz**

PRODUCED FOR: FRUTILU D.O.O., ŽLEBE 78, 1215 MEDVODE, SLOVENIA

MADE IN EU